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實際開支
人均

實際開支

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1

1 普通話朗誦比賽報名費 1/9/2023 中一至中五 9 $744.00 $82.67 E1 朗誦
比賽獲4優良及1良

好獎狀


2 中文朗誦比賽報名費 1/9/2023 中一至中五 11 $1,023.00 $93.00 E1 朗誦

一亞、一季、6優

良、1良好、1位同

學因私有理由、1
位同學因比賽日期

與交流日期相撞未

有參賽。



3 成長營訂金 4/9/2023 中一至中五 40 $1,100.00 $27.50 E1 學生成長 學生積極參與 

4 中樂班（校外比賽報名費） 11/9/2023 中五 1 $565.00 $565.00 E1 聯課活動 學生積極參與 

5 體育科高爾夫球課 13/9-18/10/2023 中六 106 $19,480.00 $183.77 E1,E2,E5 體藝
學生考核合格率達
100%



6 [微微雨]電影包場單次播放費 29/9/2023 中二及

中四至中五
370 $6,000.00 $16.22 E1 聯課活動 學生表現投入 

7 全方位學習日[微微雨]電影欣賞 29/9/2023 中二及

中四至中五
370 $20,350.00 $55.00 E1 聯課活動 學生表現投入 

8 全方位活動日車費 29/9/2023 中二至中五 500 $9,640.00 $19.28 E2 聯課活動 學生表現投入 

9 參觀沙田IVE 29/9/2023 中六 110 $1,130.00 $10.27 E2 升學資訊 學生積極參  

10 普通話教材製作 9/2023-5/2024 中一至中六 734 $17,360.00 $23.65 E8 普通話 學生積極參  

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期
對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2023-2024 學年
全方位學習津貼  運用報告

香港中國婦女會馮堯敬紀念中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支
用途＊

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號



11 STEAM午間活動 24/10/2023 中一至中三 40 $2,580.60 $64.52 E1 STEAM 學生積極投入 

12 午間食品攤位 11/10/2023 中一至中六 120 $358.65 $2.99 E7 健康及性教育 學生積極參與 

13 校際舞蹈註冊費 12/10/2023 中一至中五 50 $500.00 $10.00 E1 聯課活動 學生表現投入 

14 校際舞蹈註冊費（爵士舞及街舞） 12/10/2023 中一至中五 12 $400.00 $33.33 E1 聯課活動 學生投入參與 

15 健康及性教育講座 13/10/2023 中三至中四 260 $1,000.00 $3.85 E5 性教育 學生表現投入 

16 蒲契尼[托斯卡]歌劇 15/10/2023 中一至中六 44 $15,130.00 $343.86 E1 歌舞劇團 學生投入參與 

17 輔導組中四輔導日營 14/10/2023 中四 120 $16,840.00 $140.33 E1及E5 學生成長
學生理解失敗及認

識成長思維


18 綠匯學苑[慧食工作坊] 20/10/2023 中五 26 $528.00 $20.31 E2 英文

九成半同學表現積

極，非常留心英語

導賞員的演譯。明

年將繼續舉辦。

  

19 綠匯學苑[慧食工作坊] 20/10/2023 中五 26 $3,600.00 $138.46 E1 英文

九成半同學表現積

極，非常留心英語

導賞員的演譯。明

年將繼續舉辦。

  

20 國際瓊脂藝術大賽2023 21/10/2023 中一至中五 9 $244.80 $27.20 E2 STEAM 學生在比賽中獲獎 

21 訓導組領袖訓練營 24/10/2023 中三至中五 42 $9,381.00 $223.36 E1 領袖訓練 學生積極參與 

22 STEAM午間活動 25/10/2023 中一至中六 40 $48.00 $1.20 E1 STEAM 學生積極參與 

23 午間社工攤位活動 10/2023-1/2024 中一至中六 300 $3,000.00 $10.00 E1 輔導組 學生積極參與 

24 律己以誠計劃物資 31/10/2023 中一至中三 300 $513.00 $1.71 E7 學生成長 學生積極參與 



25 普通話攤位遊戲 10/2023-4/2024 中二至中六 734 $8,800.00 $11.99 E1,E5 普通話 學生積極參與 

26 普通話戲劇訓練 10/2023-4/2024 中一至中三 19 $7,920.00 $416.84 E5 普通話 學生積極參與 

27 戲劇訓練課程 10/2023-2/2024 中一至中五 9 $11,750.00 $1,305.56 E5 聯課活動

學生投入活動，完

成校際戲劇節演

出。



28 中四級[好好學習愛2.0]-建立負責任的

戀愛觀
2023年10月 中四 128 $8,000.00 $62.50 E1 德育

課題對學生吸引，

同學認真思考。


29 參與校際戲劇節（劇本費及道具） 10/2023-2/2024 中一至中五 9 $5,020.00 $557.78 E5 聯課活動 學生投入活動 

30 體育科箭藝課程 30/10/23至5/2/24 中六 107 $4,700.00 $43.93 E5 體育
全體中六學生箭藝

考獲合格水平


31 English Drama Workshop 10/2023 - 5/2024 F.1 - F.2 10 $5,880.00 $588.00 E5, E8 英文

部分同學因活動日

期相撞，未能出席

若干課堂。明年若

舉行類似活動，將

加強提醒同學留意

日期及時間。

  

32 好好愛自己-建立正面的自我形象 2023年10月 中一 129 $3,616.00 $28.03 E1 德育及公民教

育

學生認真思考，投

入討論


33 基督徒團契（桌遊活動） 20/10及17/11/2023 中一至中六 10 $1,200.00 $120.00 E5 心靈教育 學生積極參與 

34 海洋公園全方位學習之旅旅學生團體

票
2/11/2023 中一 129 $15,480.00 $120.00 E1 聯課活動 學生積極參與 

35 惜食堂[粒粒皆辛館]體驗 10/11/2023 中二 23 $3,000.00 $130.43 E1 英文

九成半同學表現積

極，積極投入英語

活動。明年將繼續

舉辦。

  

36 惜食堂[粒粒皆辛館]體驗之旅車費 10/11/2023 中二 23 $687.00 $29.87 E2 英文

九成半同學表現積

極，積極投入英語

活動。明年將繼續

舉辦。

 

37 領袖生培訓日營車費 11/11/2023 中三至中五 24 $2,000.00 $83.33 E2 領袖訓練 學生積極參與 

38 學校旅行-石澳 16/11/2023 中六 122 $2,100.00 $17.21 E2 聯課活動 學生表現投入 



39 參觀葵涌IVE 17/11/2023 中五及中六 51 $2,000.00 $39.22 E2 生涯規劃 學生非常投入活動 

40 學生獎勵計劃物資 27/11/2024 中一至中六 734 $513.00 $0.70 E7 聯課活動 學生積極參與 

41 學校旅行-大棠有機生態園 23/11/2023 中三 133 $7,800.00 $58.65 E1 聯課活動 學生積極參與 

42 學校旅行-大棠有機生態園 23/11/2023 中三 123 $11,751.00 $95.54 E1 聯課活動 學生積極參與 

43 學校旅行-大棠有機生態園車費 23/11/2023 中三 123 $3,700.00 $30.08 E2 聯課活動 學生積極參與 

44 學校旅行-保良局賽馬會大棠渡假村膳

食
21/11/2023 中二 129 $2,367.00 $18.35 E1 聯課活動 學生積極參與 

45 學校旅行-保良局賽馬會大棠渡假村營

費
21/11/2023 中二 129 $2,660.00 $20.62 E1 聯課活動 學生積極參與 

46 STEAM午間活動 22/11/2023 中一至中三 40 $244.50 $6.11 STEAM 學生積極參與 

47 參觀恆生大學及青年學院 18/11/2023 中五及中六 46 $2,400.00 $52.17 E2 生涯規劃 學生投入活動 

48 學校旅行 24/11/2023 中四及中五 50 $1,195.00 $23.90 E1,E7 聯課活動 學生積極參與 

49 75th HONG KONG SCHOOL SPEECH
FESTIVAL （ENGLISH）

11/2023-12/2023 中一至中五 11 $1,023.00 $93.00 E1 英文
逾九成同學表現認

真投入。


50 中三學生大使實踐計劃-義工訓練及實

踐計劃
11/2023-2/2024 中三 125 $20,342.83 $162.74 E1 德育及公民教

育
學生非常投入活動  

51 輔導組TEEN CAFÉ 11/2023-5/2024 中一至中六 140 $1,203.00 $8.59 E1及E5 學生成長 學生投入活動 

52 中二級[好好愛自己2.0]-建立正面的兩

性關係
12/2023-2/2024 中二 129 $6,400.00 $49.61 E1 德育及公民教

育

課題對學生吸引，

同學認真思考。


53 價值觀生命教育活動 1/12/2023 中一及中二 250 $4,900.00 $19.60 E6 價值觀教育
學生投入，積極參

與。




54 舞蹈導師費 6/12/2023 中一至中六 24 $3,620.00 $150.83 E1,E5 聯課活動
學生投入，積極參

與。


55 心靈教育小夜燈工作坊 8/12/2023 中一至中六 13 $2,600.00 $200.00 E5 心靈教育 學生積極參與 

56 STEAM午間活動 13/12/2023 中一至中三 40 $175.27 $4.38 E1 STEAM 學生積極參與 

57 STEAM習作-幻彩硫璃 15/12/2023 中三 127 $180.40 $1.42 E1 STEAM 學生投入參與 

58 參觀各大專院校車費 19/12/2023 中五及中六 50 $4,035.00 $80.70 E2 生涯規劃 學生投入參與 

59 參觀各大專院校車費 19/12/2023 中五及中六 50 $4,135.00 $82.70 E2 生涯規劃 學生投入參與 

60 學界手球報名費 19/12/2023 中三至中五 12 $350.00 $29.17 E1 體育 學生積極參與 

61 香港藝術節青少年之友會員費 19/12/2023 中一至中六 734 $4,000.00 $5.45 E1 藝術教育 學生投入參與 

62 輔導組中六關顧活動CIRCLE
PAINTING工作坊

11/1/2024 中六 106 $1,290.68 $12.18 E1及E5 學生成長
學生投入活動，有

助紓緩壓力。


63 福音周周會 23/1/2024 中三至中四 245 $3,000.00 $12.24 E1 心靈教育 學生投入參與 

64 福音周2024（書簽製作） 23/1/2024 中一至中五 15 $300.00 $20.00 E5 心靈教育 學生積極參與 

65 福音周周會 25/1/2024 中五至中六 180 $3,000.00 $16.67 E5 心靈教育 學生積極參與 

66 心靈教育五色福音布袋佈道工作坊 25/1/2024 中一至中六 12 $1,550.00 $129.17 E5 心靈教育 學生投入活動 

67 福音周2024（桌遊活動 滿載而歸） 26/1/2024 中一至中六 15 $600.00 $40.00 E5 心靈教育 學生投入活動 

68 海洋公園全方位學習之旅車費 29/1/2024 中一 129 $4,000.00 $31.01 E2 聯課活動 學生投入活動 



69 學校旅行大棠渡假村車費 29/1/2024 中二 129 $3,500.00 $27.13 E2 聯課活動 學生投入活動 

70 學校旅行大棠渡假村車費 29/1/2024 中三 127 $3,450.00 $27.17 E2 聯課活動 學生投入活動 

71 學校旅行石澳車費 29/1/2024 中六 110 $4,200.00 $38.18 E2 聯課活動 學生投入活動 

72 校際舞蹈節服裝及舞台道具 30/1/2024 中一至中三及中五 10 $2,890.23 $289.02 E7 聯課活動 學生積極參與 

73 Let's Grow全人發展計劃三次生命教育

工作坊
1/2024-2/2024 中五 116 $18,000.00 $155.17 E1 生命教育

學生認真思考及討

論


74 女子劍擊訓練 1/2024-5/2024 中一至中五 6 $3,875.00 $645.83 E1 聯課活動 學生投入活動 

75 英語演說技巧班 Public Speaking
Workshop

1/4/2024 中二 12 $8,000.00 $666.67 E5,E8 英文

逾半同學表現積極

投入。少部份同學

表示感到課程沉悶

及困難，唯整體的

學習氣氛良好。



76 趣味英語工作坊 23/1-7/5/2024 中一及中二 16 $4,640.00 $290.00 E5,E8 英文

大部分學生表現理

想，願意投入英語

活動。



77 基督徒團契（沙畫蠟燭） 23/2/2024 中一至中四 8 $1,600.00 $200.00 E1 心靈教育 學生投入活動 

78 體育科新興運動掍網球推廣 26/2/2024 中一至中五 624 $15,000.00 $24.04 E1 體育 學生投入活動 

79 STEAM午間活動 28/2/2024 中一至中五 40 $415.01 $10.38 E1,E7 STEAM 學生學習科學知識 

80 中五級[好好愛自己]外傳-珍愛自己的

身體
2/2024-3/2024 中五 115 $8,000.00 $69.57 E1 德育及公民教

育

課題對學生吸引，

同學認真思考。




81 中一級《『社』會『公』益實踐計

劃》
2/2024-4/2024 中一 129 $13,921.03 $107.91 E1，E5 德育及公民教

育

超過70%的學生於

此課題的課業評估

能取得及格的成

績。同樣超過70%
學生認為有關課程

及相關活動有助他

們建立樂善好施的

美德。



82 中三級[好好學習愛]-建立正面的戀愛

觀
1/3/2024 中三 124 $3,200.00 $25.81 E1 德育及公民教

育

課題對學生吸引，

同學認真思考


83 進食失調與青少年的一些事講座 1/3/2024 中五 100 $700.00 $7.00 E5 社會服務 學生投入參與 

84 英語話劇欣賞 5/3/2024 中一及中二 259 $13,000.00 $50.19 E6 英文 學生投入參與 

85 英文周-READING CAFE 5/3/2024 中一至中三 30 $4,807.00 $160.23 E1及5E5 英文

九成同學表現積極

投入閱讀活動，同

時亦表現此活動可

加強他們閱讀及說

話能力及信心。



86 參觀香港海事博物館 7/3/2024 中二 132 $4,940.00 $37.42 E2 中二博物館學

習
學生非常投入活動  

87 參觀沙田文化博物館 7/3/2024 中一 135 $4,800.00 $35.56 E2 中一博物館學

習
學生非常投入活動  

88 心靈教育（桌遊活動） 8/3/2024 中一至中四 10 $600.00 $60.00 E5 心靈教育 學生非常投入活動 

89 認識校園欺凌與網絡關係周會 14/3/2024 中一及中二 120 $1,000.00 $8.33 E1 學生輔導 學生投入參與 

90 價值觀教育[我的行動承諾]活動 25/3/2024 中一至中六 734 $6,120.00 $8.34 E1 價值觀教育 學生投入參與 

91 外展教練計劃單車比賽（第二回合）

報名費
27/3/2024 中二至中五 11 $390.00 $35.45 E1 體育藝 學生投入參與 

92 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 14/3-22/5/2024 中五 115 $67,200.00 $584.35 E1 STEAM 學生投入活動積極

參與




93 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 14/3-22/5/2024 中五 115 $3,244.10 $28.21 E1 STEAM 學生投入活動積極

參與


94 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 14/3-22/5/2024 中五 115 $445.00 $3.87 E1 STEAM 學生投入活動積極

參與

95 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 14/3-22/5/2024 中五 115 $389.00 $3.38 E1 STEAM 學生投入活動 

96 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 14/3-22/5/2024 中五 115 $422.00 $3.67 E1 STEAM 學生積極參與 

97 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 14/3-22/5/2024 中五 115 $460.00 $4.00 E1 STEAM 學生積極參與 

98 輔導組成長營 26-28/3/2024 中一至中五 40 $99.90 $2.50 E9 學生輔導 學生投入活動 

99 輔導組成長營車費 26-28/3/2024 中一至中五 40 $2,800.00 $70.00 E2 學生輔導 學生投入活動 

100 輔導組成長營 26-28/3/2024 中一至中五 39 $28,530.00 $731.54 E1及E5 學生成長
學生學習與人溝通

及解難技巧


101 STEAM 虛擬/ 擴增實境

（VR/AR） 培訓課程
3/2024 - 5/2024 中一至中五 30 $22,000.00 $733.33 E6，E7 智力、邏輯思

維及解難

超過70%的學生於

此課題的課業評估

能製作出理想的成

品。

超過80%的學生於

認同活動能有效訓

練學生的邏輯思維

及解難能力。



102 STEAM智能3D產品設計編程體驗課

程
3/2024 - 5/2024 中一至中五 30 $19,800.00 $660.00 E6，E7 智力、邏輯思

維及解難

超過70%的學生於

此課題的課業評估

能製作出理想的成

品。

超過80%的學生於

認同活動能有效訓

練學生的邏輯思維

及解難能力。





103 中二級《「警」而遠之預防沉溺行為

創作計劃》
3/2024 - 5/2024 中二 125 $18,800.00 $150.40 E1，E5 德育及公民教

育

超過70%的學生於

此課題的課業評估

能取得及格的成

績。

有過70%學生認為

有關課程及相關活

動有助他們明白沉

溺行為對個人成長

和均衡發展的影

響。



104 參觀雪龍2號 8/4/2024 中一至中五 20 $1,100.00 $55.00 E2 科學 學生投入參與  

105 參觀香港故宮文化博物館 11/4/2024 中一 4 $240.00 $60.00 E1 博物館學習 學生投入參與  

106 參觀香港故宮文化博物館 12/4/2024 中一 116 $3,800.00 $32.76 E2 博物館學習 學生認真投入 

107 心靈教育（製作皮革匙扣） 12/4/2024 中一至中四 8 $1,600.00 $200.00 E5 心靈教育 學生投入活動 

108 參觀香港科學館 24/4/2024 中一 121 $3,800.00 $31.40 E2 博物館學習 學生認真投入  

109 參觀香港海防博物館 24/4/2024 中二 124 $6,900.00 $55.65 E2 博物館學習 學生認真投入  

110 心靈教育（桌遊活動） 26/4/2024 中一至中四 10 $600.00 $60.00 E5 心靈教育 學生投入活動 

111 地質公園考察車費 29/4/2024 中一至中五 45 $2,220.00 $49.33 E2 聯課洽動 學生投入活動 

112 基督徒團契（製作蝶古巴特布袋） 3/5/2024 中一至中四 8 $1,200.00 $150.00 E1 心靈教育 學生投入活動 

113 中四世界公民實踐-關注弱勢社群 3/5/2024 中四 128 $34,550.00 $269.92 E1,E2 公民教育
學生認真參與工作

坊活動


114 [羅密歐與茱麗葉歌舞劇] 12/5/2024 中一至中五 20 $9,200.00 $460.00 E1 歌舞劇團 學生積極投入  

115 [羅密歐與茱麗葉歌舞劇]車費 12/5/2024 中一至中五 20 $1,300.00 $65.00 E2 歌舞劇團 學生積極投入  



116 中文周 13/5-17/5/2024 中二至中五 625 $3,964.08 $6.34 E7,E1 中文 學生積極投入  

117 午間健康飲品試飲 20/5/2024 中一至中六 120 $543.94 $4.53 E7 健康及性教育 學生認真投入 

118 鑑證科學講座 20/5/2024 中一及中二 258 $3,000.00 $11.63 E6 STEAM 學生認真投入 

119 中一級參觀海事博物館 22/5/2024 中一 125 $4,940.00 $39.52 E2 博物館學習 學生積極投入  

120 中二級參觀香港科學館 22/5/2024 中二 123 $5,400.00 $43.90 E2 博物館學習 學生認真投入  

121 LEGO SPIKE STEAM專題研習比賽 28/5/2024 中五 115 $3,480.00 $30.26 E1 STEAM 學生積極投入 

122 心靈教育營營費及物資 5/6/2024 中一至中六 25 $37,628.90 $1,505.16 E1,E2 心靈教育 學生認真投入 

123 [警]而遠之預防沉溺行為創作計劃活

動物資及運費
26/6/2024 中二 129 $216.94 $1.68 E1 德育及公民教

育
學生投入活動 

124 燊火青年網絡福音活動 27/6/2024 中一至中二 258 $3,000.00 $11.63 E5 心靈教育 學生投入活動 

125 STEAM午間活動 27/6/2024 中一 129 $251.14 $1.95 E1,E7 STEAM 學生積極投入 

126 STEAM 試後活動 27/6/2024 中一 129 $668.09 $5.18 E1,E7 STEAM 學生積極參與 

127 參觀法院 5/7/2024 中三至中五 27 $665.00 $24.63 E2 德育及公民教

育
學生積極參與 

128 中秋晚會綵排車費 7/7/2024 中一至中五 30 $1,500.00 $50.00 E2 價值觀教育 學生積極參與 

129 價值觀教育-廚餘魔術師車費 8/7/2024 中一 65 $2,900.00 $44.62 E2 價值觀教育 學生積極參與 

130 中一新生導入STEAM活動 20/7/2024 中一 130 $281.38 $2.16 E1 STEAM 學生積極參與 



131 世界歷史考察活動（香港歷史博物

館）
8/7/2024 中一 11 $800.00 $72.73 E2 世界歷史

學生活動表現理想

，完成考察目標。


132 生命教育黑水虻探索 8/7/2024 中一 60 $5,000.00 $83.33 E2 價值觀教育 學生積極參與 

133 中一新生導入課程STEAM活動

（1）
26/7/2024 升中一 128 $308.00 $2.41 E7 STEAM 學生積極參 

134 輔導組升中四輔導日營（物資） 16/8/2024 中四 105 $19,388.86 $184.66 E1,E2,E5 學生成長
學生積極參與，突

破自我。


135 中一級體育科單車課程 4/2024-5/2024 中一級 127 $11,224.00 $88.38 E6 體育
提升學生提升單車

操控術


136 體育科箭藝課程 20/11-14/12/2023 中二 129 $2,976.00 $23.07 E5 體藝
學生掌握基本射箭

技術


137 女子劍擊
2023 - 2024

(逢星二) 中一至中五 6 $3,000.00 $500.00 E5 體藝 學生積極參與 

138 女子劍擊
2023 - 2024

(逢星二) 中一至中五 5 $4,550.00 $910.00 E7 體藝 學生積極參與 

139 生涯規劃課程（中一至中四） 2023 - 2024 中一至中四 507 $36,500.00 $71.99 E1 生涯規劃 學生積極參 

17162

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

17,162 $822,939.33第1.1項總計



1.2

1 澳洲交流團 24/6-30/6/2024 中一至中五 30 $62,554.43 $2,085.15 E3及E4 學術文化 學生積極參與   

2 中三級大灣區姊妹學校文化交流廣東

科學中心門票
30/11/2023 中三 124 $7,860.00 $63.39 E1 升學資訊 學生積極參與   

3 中四級 : 生涯規劃及公民與社會發展

科國情考察：大灣區新機遇考察之旅
30/11-1/12/2023 中四 121 $181,750.00 $1,502.07 E3及E4 升學資訊 學生積極參與   

4
中五級 : 生涯規劃及公民與社會發展

科國情考察 : 澳門大學交流及文化考

察之旅

30/11/2023 中五 110 $76,460.00 $695.09 E3及E4 升學資訊 學生積極參與   

5 中六級 : 生涯規劃及公民與社會發展

科國情考察 : 大灣區科技考察之旅
1/12/2023 中六 106 $65,660.00 $619.43 E3及E4 升學資訊 學生積極參與   

6 內地交流SIM卡 30/11-1/12/2023 中三至中六 25 $1,015.00 $40.60 E7 升學資訊 學生積極參與  

7 雁蕩山交流團手工藝活動物資 6/4-11/4/2024 中一至中五 45 $280.04 $6.22 E7
中國歷史/地

理/國情文化
學生積極參與  

8 雁蕩山交流團酒店交通開支 6/4-11/4/2024 中一至中五 45 $878.68 $19.53 E1,E2
中國歷史/地

理/國情文化
學生積極參與  

9 雁蕩山交流團酒店費用 6/4-11/4/2024 中一至中五 45 $21,808.41 $484.63 E3及E4
中國歷史/地

理/國情文化
學生積極參與  

10 雁蕩山交流團酒店費用 6/4-11/4/2024 中一至中五 45 $22,735.27 $505.23 E3及E4
中國歷史/地

理/國情文化
學生積極參與  

11 2024年女子重劍世界盃南京站比賽交

流團
22/3-24/3/2024 中一至中五 12 $31,340.00 $2,611.67 E3及E4 體藝 學生積極參與  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12 $472,341.83

17,174 $1,295,281.16

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第1.2項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 夾層安全移動鏡架 校內演藝活動 $20,000.00

2 電腦科 3D Printer 配合編程體驗課程 $30,000.00

3 電腦科 VR/AR Hardware 配合VR/AR培訓課程 $27,790.00

4

5

6

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$77,790.00
$1,373,071.16

E1 E6

E2 E7

E3 E8
E4 E9
E5職位： 副校長

受惠學生人數︰ 734

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 盧雪欣

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用
境外交流／比賽團費（隨團教師）
境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習
材料、活動物資等）

其他（請說明）
學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課
程、活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

734

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數


